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COVID-19-TUTKIMUSKATSAUS
COVID-19-tutkimuskatsaus on valtioneuvoston 
kanslia toimittama, monitieteinen, joka kolmas 
viikko ilmestyvä kooste viimeisimmästä korona-
viruskriisiä koskevasta tutkimuksesta. Katsaus  
kokoaa koronakriisiin liittyviä uusimpia tutki-
mustuloksia maailmalta ja Suomesta tiiviisti ja 
informatiivisesti valmistelijoiden ja päätöksen-
tekijöiden käyttöön. Katsauksen tavoitteena on 
vahvistaa ajankohtaisen tutkimustiedon välitty-
mistä päätöksentekijöiden tietoon ja luoda näky-
mää viimeisimpään tutkimukseen.

COVID-19-tutkimuskatsaus jäsentyy yhteen-
toista koronakriisiin liittyvään osa-alueeseen. 
Kunkin osa-alueen tutkimuksen seuraamisesta ja 
raportoinnista vastaavat osa-alueille nimitetyt tut-
kijat. Katsauksen osa-alueet ja niiden vastuututki-
jat ovat: 1) COVID-19-infektio (prof. Olli Vapalah-
ti, Helsingin yliopisto, apul.prof. Tarja Sironen, 
Helsingin yliopisto, tohtori Ville Pimenoff, Karo-
linska Institutet), 2) Rajoitustoimenpiteiden vai-
kutukset epidemian leviämiseen (prof. Kari Aura-
nen, Turun yliopisto, ylilääkäri Tuija Leino, Ter-
veyden ja hyvinvoinnin laitos), 3) Pandemian vai-
kutukset väestön hyvinvointiin (tutkimusprof. 
Sakari Karvonen, Terveyden ja hyvinvoinnin lai-
tos), 4) Talous ja elinkeinoelämä (prof. Otto Toi-
vanen, Aalto-yliopisto), 5) Eriarvoistuminen, mu-
kaan lukien työllisyys (dos. Hanna Ylöstalo, Tu-
run yliopisto), 6) Koulutus ja oppiminen (apul.
prof. Mari-Pauliina Vainikainen, Tampereen yli-
opisto), 7) Teknologia ja innovaatiot (prof. Saku 
Mäkinen, Tampereen yliopisto), 8) Ympäristö ja 
kestävä kehitys (dos. Anni Arponen, Helsingin 
yliopisto), 9) Kansainväliset suhteet, EU, turvalli-
suus (vanhempi tutkija Saila Heinikoski, Ulkopo-
liittinen instituutti), 10) Ihmiset, käyttäytyminen, 
mukaan lukien henkinen kriisinkestävyys, sosiaa-
linen media ja disinformaatio (työelämäprof. Jar-
no Limnéll, Aalto-yliopisto) ja 11) Resilienssi, en-
nakointi (prof. Ahti Salo, Aalto-yliopisto). Osas-
sa teema-alueista katsauksen laatimiseen osallis-
tuu vastuututkijan tai tutkijoiden lisäksi laajempi 
tutkijaryhmä. 

Kultakin osa-alueelta katsaukseen sisällytetään 
noin viisi merkittävää uutta tutkimustulosta ja tut-
kimusta, joiden voidaan ajatella olevan suomalai-
sen ajankohtaisen valmistelun ja keskustelun kan-

nalta relevantteja. Osa-alueelta 1) COVID-19-in-
fektio katsaukseen sisällytetään laajempi, noin 10 
artikkelin, kokoelma. Tutkimuskatsauksissa py-
ritään mahdollisuuksien mukaan myös painotta-
maan laajempia meta-analyysejä. 

Katsauksen jakelulistalle voi liittyä osoittees-
sa https://link.webropolsurveys.com/S/4A9939 
F01212A99D. Kaikki jo julkaistut katsaukset löy-
tyvät osoitteesta https://tietokayttoon.fi/covid-
19-tutkimuskatsaukset.
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